
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270285 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Mělník

**Prodej rodinného domu, Velký Borek - ideální příležitost k
rekonstrukci**V klidné části obce Velký Borek Vám nabízíme ke
koupi jednopodlažní rodinný dům o celkové užitné ploše 200 m2.
První část nemovitosti s cihlovou konstrukcí zahrnuje 4 místnosti a
je před rekonstrukcí a druhá část zahrnuje také 4 místnosti a také
před rekonstrukcí, což poskytuje skvělou příležitost k úpravám dle
vlastních představ.
Dům je situován v bloku a nachází se na prostorném pozemku o
ploše 1663 m2, který nabízí dostatek prostoru pro zahradu.
Výhodou na pozemku je i garáž, sklep a další využitelné prostory.
Dům bude ještě nově žlutou barvou připraven.
Neváhejte a přijďte se podívat na svůj potenciální nový domov či
investiční příležitost! Pro více informací nebo sjednání prohlídky
nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4270285
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881904
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1663 m2
Kód zakázky: 881904

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Škarda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


